Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«АМУРСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(КГБ ПОУ АПТ)

ПРИКАЗ

№  _______  г. Амурск

г и
О внесении изменений
в контрольные цифры
приема обучающихся на
2025/2026 учебный год

На основании приказа министерства образования и науки Хабаровского
края от 29.05.2025г. № 16 «О внесении изменений в приказ министерства
образования и науки Хабаровского края от 17 июля 2024г.№ 27»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ КГБ ПОУ АПТ от 04.02.2025г. № 61-
П-од «О контрольных цифрах приема обучающихся на 2025/2026 учебный
год» и изложить раздел 3 в следующей редакции:

1 . 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной
сварки (наплавки) 50

2. 15.01.35 Мастер слесарных работ 25

3. 15.01.38 Оператор - наладчик металлообрабатывающих
станков 25

В С Е Г О 100

И.о. директора Е.В. Шестопалько

0004643 ООО «Шрифт», 2023, Зак. 14, тир. 5000 экз.